

OFERTA PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH SJO W SEMESTRZE LETNIM 2013/14

Lp.	JĘZYK	PROWADZĄCY	TYTUŁ I POZIOM KURSU	OPIS KURSU	TERMIN ZAJĘĆ	LICZBA godzin*	CENA
1.	ANGIELSKI	mgr Anna Szczepanowska	<i>Angielskie ABC</i> POZIOM A1 Poziom podstawowy Kurs dla wszystkich chętnych	Kurs j. angielskiego dla osób, które chcą nauczyć się języka angielskiego lub uczyły się go dawno temu. Materiał będzie realizowany od podstaw. Na kursie będą ćwiczone wszystkie sprawności językowe na podstawie podręcznika „English for Beginners” oraz dodatkowych materiałów prowadzącej, które również w formie zadań domowych mają utrwalić poznany materiał leksykalno-gramatyczny.	środy D20/s.814 15.15 – 16.45 i piątki H4/s.308 7.30 – 9.00	60	510 zł
2.	ANGIELSKI	mgr Jolanta Dudzińska	<i>Język angielski</i> POZIOM B1 średnio zaawansowany Kurs dla wszystkich chętnych	Oferowany kurs jest kontynuacją kursu z semestru zimowego (30godz) zakończonego na poziomie słabym średnim. 30 godzin zajęć przewidzianych w semestrze letnim to poziom średni obejmujący dalszą pracę nad sprawnością mówienia, tworzenia płynnych wypowiedzi inspirowanych różną tematyką, porozumiewania się i nad poprawnością.	wtorki 15.30-17.00 s.501/H4	30	315 zł

3.	ANGIELSKI	mgr Agnieszka Florczyk	<p><i>Język angielski</i></p> <p>POZIOM B1 średnio zaawansowany</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p>	<p>Kurs języka angielskiego skierowany jest do osób, które chciałyby rozwinąć umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielski w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych, stosowanych na co dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania.</p>	<p>piątki</p> <p>11.15-12.45</p> <p>pierwsze zajęcia: s.005/H4 Klub Lektora</p> <p>kolejne: 2.08 / C-13</p>	30	315 zł
4.	ANGIELSKI	mgr Adriana Wojcieszyn	<p><i>Specjalistyczny język angielski dla pracowników administracyjnych Politechniki Wrocławskiej</i></p> <p>POZIOM B1 średnio zaawansowany</p> <p>Kurs dla pracowników</p>	<p>Doskonalenie umiejętności językowych przydatnych w środowisku pracy: rozumienie ze słuchu, czytanie, mówienie, poszerzanie słownictwa i ćwiczenie gramatyki na poziomie B1.</p> <p>Wymagana znajomość języka angielskiego na poziomie A2+.</p>	<p>wtorki</p> <p>15.30-17.00</p> <p>s.106/H4</p>	30	315 zł

5.	ANGIELSKI	mgr Anna Tyszkiewicz	<p><i>Język angielski</i></p> <p>POZIOM B2 zaawansowany</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które chciałyby poprawić swoje umiejętności komunikacyjne w języku angielskim, poszerzyć słownictwo oraz powtórzyć podstawowe struktury gramatyczne, czyli „przypomnieć sobie angielski”. Powodem mógł być brak kontaktu z językiem przez jakiś czas i chciałyby po prostu poćwiczyć i rozszerzyć swoją znajomość słownictwa związanego z życiem zawodowym i codziennym. Uczestnicy będą ćwiczyć w czasie kursu wszystkie sprawności (mówienie, słuchanie, czytanie, krótkie formy pisemne), ale największy nacisk będzie położyć na mówienie i słuchanie. Kurs jest kontynuacją zajęć na poziomie B2 prowadzonych w semestrze zimowym, jednak nowi uczestnicy będą bardzo mile widziani.</p>	<p>poniedziałki i środy</p> <p>18.45 – 20.15</p> <p>Pn. s.503/H4 Śr. S. 408/H4</p>	60	510 zł
6.	ANGIELSKI	mgr Justyna Henkie	<p><i>Język angielski</i></p> <p>POZIOM A1</p> <p>Kurs dla pracowników Centrum Wiedzy i Informacji Naukowo - Technicznej</p>	<p>Kurs przeznaczony dla pracowników Centrum Wiedzy i Informacji Naukowo – Technicznej ukierunkowany na obsługę użytkownika</p>	<p>Wtorki 13.00-14.30</p> <p>s.501/H4</p>		315 zł

7.	HISZPAŃSKI	mgr Katarzyna Setkowicz	<p><i>Język hiszpański</i></p> <p>POZIOM A1 Poziom podstawowy</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p>	Kurs przeznaczony dla osób, które planują wyjazd do Hiszpanii w ramach programu Erasmus lub chcą opanować podstawy języka hiszpańskiego. Zakres tematyczny obejmuje najważniejsze sytuacje komunikacyjne: zamawianie potraw w restauracji, dialog w sklepie i w hotelu, wynajmowanie mieszkania, etc.	poniedziałki 17.05-18.35 s. 112B/H4	30	315 zł
8.	NIEMIECKI	mgr Iwona Frankiewicz	<p><i>Język niemiecki na poziomie podstawowym</i></p> <p>POZIOM A2 Poziom podstawowy</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p>	Kurs ma na celu doskonalenie umiejętności językowych używanych zarówno w życiu prywatnym, jak i służbowym. Koncentracja ćwiczeń na słuchanie i mówienie ma ułatwić uczestnikom kursu zgłębianie wiedzy leksykalnej oraz gramatycznej w praktyce.	wtorki 07.30- 09.00 s. 416/H4	30	315 zł
9.	NIEMIECKI	mgr Krzysztof Rzemieński	<p><i>Język niemiecki</i></p> <p>POZIOM A1 Poziom podstawowy</p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p>	Kurs przeznaczony dla osób chcących opanować podstawy j. niemieckiego. Podczas kursu ćwiczone będą wszystkie sprawności językowe. Zajęcia wzbogacone zostaną elementami kultury niemieckiej oraz zabawami językowymi.	piątki 7.30-9.00 s. 1.10/C13	30	315 zł

10.	SZWEDZKI	mgr Mateusz Mraczek	<p>Język szwedzki od A do Ö w trzy miesiące</p> <p>POZIOM A1/A2 Poziom podstawowy</p> <p><i>opanowanie podstawowych stereotypowych wyrażeń szwedzkich dla rozumienia ich i posługiwania się nimi podczas letniego pobytu w Szwecji (praca, turystyka)</i></p> <p>Kurs dla wszystkich chętnych</p>	<p>Kurs w oparciu o podręcznik pomyślany dla słuchaczy pragnących w krótkim czasie opanować podstawy języka szwedzkiego i mieć wgląd w szerszy zakres gramatyki, gł. struktur analogicznych do angielskich. Dialogi sytuacyjne typu small talk. Lektura (ze słuchaniem) gazety internetowej <i>8 sidor</i>, z serii LL (<i>Lätt lästa</i> – Łatwe do czytania) z aktualnymi wiadomościami. Rozmowy telefoniczne i na Skypie oraz wymiana e-poczty ze Szwedami i Norwegami. Elementy słownictwa technicznego z dziedziny budownictwa oraz dostosowanego do innych specjalizacji słuchaczy. Elementy metody Assimil i Callana. Wymagana znajomość języka angielskiego na poziomie B1.</p>	<p>środy 17.00-18.30 s. 112B/H4</p>	26	296 zł
-----	----------	---------------------	--	---	--	----	--------

* godzina lekcyjna 45 minut